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Art.97 c.2/Esclusione automatica

2. Quando il criterio di aggiudicazione e quello del prezzo piu basso e il numero
delle offerte ammesse é pari o superiore a 15, la congruita delle offerte &
valutata sulle offerte che presentano un ribasso pari o superiore ad una soglia di
anomalia determinata; al fine di non rendere predeterminabili dagli offerenti i
parametri di riferimento per il calcolo della soglia di anomalia, il RUP o la
commissione giudicatrice procedono come segue:

a) calcolo della somma e della media aritmetica dei ribassi percentuali di tutte le offerte
ammesse, con esclusione del dieci per cento, arrotondato all'unita superiore,
rispettivamente delle offerte di maggior ribasso e quelle di minor ribasso; le offerte aventi
un uguale valore di ribasso sono prese in considerazione distintamente nei loro singoli
valori; qualora, nell’effettuare il calcolo del dieci per cento, siano presenti una o piu
offerte di eguale valore rispetto alle offerte da accantonare, dette offerte sono altresi da
accantonare;

b) calcolo dello scarto medio aritmetico dei ribassi percentuali che superano la media
calcolata ai sensi della lettera a);

c) calcolo della soglia come somma della media aritmetica e dello scarto medio aritmetico
dei ribassi di cui alla lettera b);

d) la soglia calcolata al punto c) viene decrementata di un valore percentuale pari al
prodotto delle prime due cifre dopo la virgola della somma dei ribassi di cui alla lettera a)
applicato allo scarto medio aritmetico di cui alla lettera b).

Nome Ditta Ammessa/taglio ali RIBASSI |
SOCIETA COOPERATIVA BRACCIANTI RIMINESE Taglio ali 9,270
IMPRESA MARCOLINI MARCELLO Taglio ali 9,720
ROMAGNOLA STRADE S.P.A. Taglio ali 11,230
PIAN DEL BOSCO SRL Taglio ali 12,200
EURO STRADE LUPO S.R.L. Taglio ali 12,480
I.G.T IMPRESA GENERALE TORRI SRL Taglio ali 13,000
LA STRADA SOCIETA' COOPERATIVA ARL Taglio ali 13,600
C.M.T.T. CONSORZIO MOVIMENTO TERRA, TRASPORTI - SOCIETA' C Taglio ali 13,950
FRANCESCONI COSTRUZIONI S.R.L 14,090
SOC. NUOVA COOPERATIVA SELCIATORI P.C.ARL 14,100
EDILASFALTI SRL 14,110
IMPRESA COROMANO S.R.L. 14,120
PIPPONZI SRL 14,130
CARDINALETTI S.R.L. 14,240
CVC SRL 14,370
ITALBETON SRL 14,630
SANTISE COSTRUZIONI SRL 14,780
PESARESI GIUSEPPE S.P.A. 14,890
CAV. ALDO ILARI S.N.C. 15,010
COSTRUZIONI MASTRUZZO SRL 15,020
BISDIO S.R.L. 15,150
MOR-FER DI MORGANELLA FERDINANDO 15,200
ECOVIE S.R.L. 15,280
ASSISI STRADE S.R.L. 15,410
FIORI COSTRUZIONI SRL 15,540
IN.CO.BIT SUD SRL 15,550
VS COSTRUZIONI SRL 15,690
SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L. 15,800

CO.BIT.

15,880
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SINTEXCAL SPA - SOCIETA UNISOGGETTIVA

EMAS SRL

IMPRESA EDILE STRADALE GUIDI GIOVANNI SRL

T. & S. CONSORZIO TRASPORTI E SERVIZ| SOC. COOP.

IMPRESA TALLEVI GENIO S.N.C. DI TALLEVI FABIO & C.

BOSCARINI COSTRUZIONI

ENDIASFALTI S.P.A.

PAPA NICOLA SRL

CO.RIL. SRL

LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C.

IMPRESA POZZ| RAFFAELE DI POZZI TELEMACO E C SAS

CONSORZIO CON.CO.S. SOC. COOP.

LF COSTRUZIONI SRL

LUCOS SRL

ECOCOSTRUZIONI SRL

CO.BIT SRL

VIOLONI S.R.L.

AMBROGETTI S.R.L.

COSTRUZIONI STRADALI ARMANDO DI ELEUTERIO S.R.L.U.

PRETELLI SRL

aggiudicatario

IMPRESA MATTEI LAVORI EDILI STRADALI

COSTRUZIONI BRANDI EGIDIO SRL

MARIOTTI COSTRUZIONI S.R.L.

I.LL.S.E.T. S.R.L.

COSTRUZIONI MONTESI SRL

COSTRUZIONI BARTOCETTI S.R.L.

TAZZIOLI E MAGNANI SRL

ENGINEERING AND STRUCTURAL MONITORING

IMPRESA BIGUZZI SRL

AIROLDI S.R.L.

FLUMAR SRL

SCAVI E CONDOTTE S.R.L.

C.0.G.E.S. SRL

COSTRUZIONI NASONI S.R.L.

COSTRUZIONI ING. PERFETTI SRL

Taglio ali

TECNOSERVICE COSTRUZIONI GENERALI SRL

Taglio ali

GEMINI APPALTI SRL

Taglio ali

CASAVECCHIA LAVORI SRL UNIPERSONALE

Taglio ali

LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI FABRIZIO SRL

Taglio ali

IMPRESA EDILE LIONETTI S.A.S DI LIONETTI MICHELE & C.

Taglio ali

DAMA APPALTI SRL

Taglio ali

IMPRESA EDILE STRADALE COPPOLA ANTONIO

Taglio ali

15,890
15,930
16,060
16,190
16,250
16,320
16,350
16,370
16,370
16,400
16,450
16,510
16,510
16,580
16,600
16,610
16,640
16,670
16,710
16,770
16,790
16,840
16,900
16,920
16,940
16,970
17,190
17,230
17,230
17,430
17,490
17,600
17,660
17,750
18,120
18,750
19,520
19,810
22,400
24,360
25,730
26,030

Somma ribassi
M: media ribassi
cl: prima cifra (1)

15,890
15,930
16,060
16,190
16,250
16,320
16,350
16,370
16,370
16,400
16,450
16,510
16,510
16,580
16,600
16,610
16,640
16,670
16,710
16,770
16,790
16,840
16,900
16,920
16,940
16,970
17,190
17,230
17,230
17,430
17,490
17,600
17,660
17,750

882,110

0,022
0,152
0,212
0,282
0,312
0,332
0,332
0,362
0,412
0,472
0,472
0,542
0,562
0,572
0,602
0,632
0,672
0,732
0,752
0,802
0,862
0,882
0,902
0,932
1,152
1,192
1,192
1,392
1,452
1,562
1,622
1,712

Somma scarti

16,038 S: Media scarti

1,000
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0,282

0,312

0,332

0,332

0,362

0,412

0,472

0,472

0,542

0,562

0,572

0,602

0,632

0,672

0,732

0,752

0,802

0,862

0,882

0,902

0,932

1,152

1,192

1,192

1,392

1,452

1,562

1,622

1,712

24,072 M+S
0,752

16,791



c2: seconda cifra (2)
(c1xc2)/100

la soglia calcolata al punto c) viene decrementata di un valore percentuale pari
al prodotto delle prime due cifre dopo la virgola della somma dei ribassi di cui

alla lettera a) applicato allo scarto medio aritmetico di cui alla lettera b) S x (c1xc2/100)
0,01 0,752 0,008
M+S 16,791

Sa=M-+S - [1-(c1-c2/100)]

|soglia anomalia

16,783

1,000
0,010
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